1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2012 № 1766-адм

Об  исключении  объектов недвижи-

мого имущества  из  Реестра  муни-

ципального имущества города Смо-

ленска

В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546,  постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  руководствуясь Уставом города Смоленска,  на основании договоров купли-продажи недвижимого имущества, зарегистрированных  Управлением Федеральной  службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области, актов приема-передачи
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты недвижимого имущества  в  городе Смоленске:

- нежилое  помещение   площадью   54,3 кв.м (помещения № 1-6), расположенное на цокольном этаже в доме № 8 по улице Докучаева (договор купли-продажи от 20.06.2012 № 675 зарегистрирован 12.07.2012 за                    № 67-67-01/184/2012-282, акт приема-передачи от 25.06.2012);
- здание площадью 16,7 кв.м, расположенное по улице Большая Советская, дом № 30/11 (договор купли-продажи от 15.10.2010 № 605 зарегистрирован 14.05.2012 за  № 67-67-01/234/2010-091, акт приема-передачи от 03.11.2010);

- нежилые помещения площадью 141,5 кв.м (помещения № 1-5 на 1-м  этаже, № 1, 2 -  на 2-м этаже), расположенные  в доме № 41а по улице Кирова (договор купли-продажи от 23.04.2012 № 673 зарегистрирован 07.06.2012 за         № 67-67-01/170/2012-434, акт приема-передачи от 02.05.2012);
- здание пункта приема белья площадью 77,2 кв.м, расположенное  по улице Вишневой, дом № 8 (договор купли-продажи  от   06.02.2012  № 668 зарегистрирован   25.04.2012  за  № 67-67-01/115/2012-630, акт приема-передачи от 28.02.2012);
- нежилое помещение площадью  15,6 кв.м (помещения № 1, 2), расположенное на 1-м этаже в доме № 43 по улице Большая Советская   (договор купли-продажи от 03.04.2012 № 671 зарегистрирован 30.05.2012 за                    № 67-67-01/170/2012-231, акт приема-передачи от 17.04.2012);
- нежилое помещение площадью 12,4 кв.м (помещение № 1), расположенное на 1-м этаже в доме № 6/1 по улице Ленина (договор купли-продажи от 03.04.2012 № 669 зарегистрирован 07.06.2012 за                               № 67-67-01/170/2012-438, акт приема-передачи от 10.04.2012);
- нежилое помещение площадью 110,5 кв.м, состоящее из нежилого помещения площадью 40,7 кв.м, расположенного   на 1-м этаже, и  подвала площадью 69,8 кв.м   в доме № 9 по улице Дзержинского (договор купли-продажи от 23.04.2012 № 672 зарегистрирован  31.05.2012 за                              № 67-67-01/131/2012-804, акт приема-передачи от 02.05.2012).
2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев

Документ разработан

управлением муниципального

имущества и земельных

отношений.

Заместитель начальника

управления – начальник отдела

муниципального имущества
__________ Д.А. Алексеенкова

«___»___________ 2012 года
Отп. 1 экз.                                              Разослать: в дело, управлению муници-

Исполнитель:
             пального имущества и земельных отно-

Ведущий специалист
             шений, Смоленскому филиалу ФГУП

управления муниципального               «Ростехинвентаризация», ОАО «Жилищ-

имущества и земельных                       ник»,  комитету по информационным ре-

отношений                                             сурсам и телекоммуникациям.

_________ Е.В. Степанова

тел. 38-47-94

«___»___________ 2012 года

Осиюк А.А.                                           «____»  _____________  2012 года

Ефремова А.В.                                     «____»  _____________  2012 года

Пушкарев И.А.

                      «____»  _____________  2012 года

Ушков Д.С.                                           «____»  _____________  2012 года